

Dansk Revision Næstved Godkendt Revisionsaktieselskab

Vadestedet 6

4700Næstved

CVR-nr. 27433863

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(Selskabets 22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. november 2025

Leif Stolberg-Rohr Nørskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Revision Næstved Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700Næstved
Telefon	55721522
E-mail	naestved@danskrevision.dk
Hjemmeside	www.danskrevision.dk/naestved
CVR-nr.	27433863
Stiftelsesdato	14. november 2003
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Leif Stolberg-Rohr Nørskov Christian Bjørk Hansen Michela Stine Bjørk Hansen
Direktion	Christian Bjørk Hansen
Revisor	Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr.: 34589992
Pengeinstitut	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive godkendt revisionsvirksomhed, hvor de primære kunder omfatter mindre- og mellemstore ejerdrevne virksomheder, organisationer samt andelsbolig- og ejerforeninger. I samarbejdet med kunden gør vi os umage for at yde en god og nærværende økonomisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 414 tkr. mod 70 tkr. sidste år.

I regnskabsåret har vi styrket aktiviteten i forhold til sidste år og det er vores vurdering, at resultatet er på et tilfredsstillende niveau.

Vidensressourcer

Vi er medlem af det uafhængige kædesamarbejde Dansk Revision A/S, hvilket giver os adgang til et stærkt fagligt sekretariat, et fremtidssikret og effektivt kvalitetsstyringsværktøj og ikke mindst mange gode relationer i hele landet, som vi på tværs af organisationen har glæde af at sparre med på kurser, seminarer og studieture.

Via medlemskabet af Dansk Revision A/S har vi igen i år gennemført trivselsundersøgelse gennem Great Place to Work, hvilket fortsat bekræfter os i, at trivslen blandt medarbejdere i Dansk Revision Næstved er på et højt og meget tilfredsstillende niveau.

Vi har et kontinuerligt ønske om at skabe den bedste arbejdsplads for vores medarbejdere, da vi tror på at glade medarbejdere skaber de bedste løsninger for vores kunder. Vi har fortsat vores arbejde, der har til hensigt at øge fleksibiliteten for den enkelte, hvilket sker under konceptet 4-dages arbejdsuge og arbejder bredt på at effektivisere og automatisere vores processer. Arbejdet med konceptet sker på månedlige Innovation Fridays, hvor alle medarbejdere involveres og dette arbejde vil vi fortsætte ind i 2025/26.

Derudover har vi i regnskabsåret truffet beslutning om, at flytte til et nybygget, moderne og svanemærket kontormiljø i Smedemosen tæt på Næstved Nord, hvilket vil få effekt i sommeren 2026.

I regnskabsåret har vi udlært trainees via Dansk Revisions uddannelsesprogram ligesom vi har haft medarbejdere der har bestået HD-uddannelsen samt uddannelsen til statsautoriseret revisor, hvilket kræver en kæmpe indsats af den enkelte medarbejder og samtidig styrker det faglige miljø på kontoret.

Vi har fortsat vores udvalgsarbejde i regi af FSR Danske Revisorer, hvor vi er repræsenteret i udvalget for andelsboligforeninger. Alle medarbejdere har deltaget i løbende uddannelse på alle niveauer, ligesom vi i partnerkredsen nu alle er godkendte bæredygtighedsrevisorer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som har betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		10.220.261	9.399.247
Personaleomkostninger	1	-9.602.851	-9.184.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-19.000	-19.000
Driftsresultat		598.410	195.614
Finansielle indtægter		29.130	13.701
Finansielle omkostninger		-92.736	-118.903
Resultat før skat		534.804	90.412
Skat af årets resultat		-121.179	-20.737
Årets resultat		413.625	69.675
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		413.000	69.000
Overført resultat		625	675
		413.625	69.675

Balance 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.583	58.583
Materielle anlægsaktiver		39.583	58.583
Kapitalinteresser		50.000	50.000
Deposita		197.192	197.192
Finansielle anlægsaktiver		247.192	247.192
Anlægsaktiver		286.775	305.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.598.292	2.981.441
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.364.385	1.323.674
Udskudte skatteaktiver		3.447	9.522
Andre tilgodehavender		37.364	0
Periodeafgrænsningsposter		124.709	129.217
Tilgodehavender		4.128.197	4.443.854
Likvide beholdninger		514.928	22.484
Omsætningsaktiver		4.643.125	4.466.338
Aktiver		4.929.900	4.772.113

Balance 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		251.501	250.876
Udbytte for regnskabsåret		413.000	69.000
Egenkapital		1.164.501	819.876
Anden gæld		393.658	379.613
Langfristede gældsforpligtelser	2	393.658	379.613
Gæld til banker		0	685.404
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.743	58.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.271	186.913
Selskabsskat		106.104	19.514
Anden gæld		2.554.001	2.622.658
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		489.622	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.371.741	3.572.624
Gældsforpligtelser		3.765.399	3.952.237
Passiver		4.929.900	4.772.113
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Andre forpligtelser	4		

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.338.882	7.842.585
Pensioner	1.052.401	1.133.469
Omkostninger til social sikring	211.568	208.579
	<u>9.602.851</u>	<u>9.184.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>17</u>	<u>19</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	393.658	0	393.658
	<u>393.658</u>	<u>0</u>	<u>393.658</u>

3. Sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kredit til pengeinstitut tkr. 3.300 og operationelle leasingaftaler tkr. 168 er der deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 3.000 samt skadesløsbrev nom. t.kr. 1.000 med pant i goodwill, driftsmateriel, andre anlæg og inventar samt debitorer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør tkr. 2.638.

4. Andre forpligtelser

Selskabet har indgået 1 operationelle leasingaftale. Restløbetiden er 17 måneder. Den samlede forpligtelse udgør tkr. 168.

Selskabet har 6-127 måneders opsigelse på huslejekontrakter. Forpligtelsen udgør tkr. 6.137.